Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 117191754021035

Lavastoviglie con sistema di acqua dolce SMEG SWT264M SWT 500x500 mm
7 kW monofase con addolcitore

Description

Pannello comandi: Elettronico
Materiale vasca: Acciaio AlISI 304
Guide cesto: Imbutite

Irroratore lavaggio: 2 in acciaio
Irroratore risciacquo: 2 in acciaio
Filtro vasca: Acciaio

Dosatore detergente e brillantante su
controporta

Programma di scarico e
autopulizia

Indicatore di fine ciclo
Diagnostica manuale
Thermostop



Dimensions

Dimensioni esterne

Dimensioni imballo

Technical data

Alimentazione

Frequenza

Materiale

Potenza Elettrica

Potenza pompa

Resistenza vasca

Temperatura ambiente massima
Temperatura ambiente minima

Voltaggio

600x600x850 mm
660x790x1050 mm

Electric

50 Hz

aisi 304 stainless steel
7 kw

0.40 kW

6.4 kKW

60 °C

8°C

230V
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